
 

 

UCHWAŁA NR LIII/565/2023      

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/211/2016 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 7 grudnia 2016r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki obliczania 

i przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 984 ze zmianami) po uzgodnieniu z właściwymi związkami 

zawodowymi, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/211/2016 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki obliczania i przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw zmienia się: 

1) § 5 ust.1 w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie: 

 

L.p. Stanowisko kierownicze 
Miesięcznie w złotych  

(brutto) 

1.  Dyrektor szkoły podstawowej, przedszkola, zespołu szkolno-

przedszkolnego liczącej: 

a)1 – 9 oddziałów 

b)10 – 16 oddziałów 

c) powyżej 16 oddziałów 

 

 

1 000 – 1 680 

1 300 – 2 160 

1 500 – 2 400 

2. Wicedyrektor szkoły podstawowej, przedszkola, zespołu 

szkolno-przedszkolnego liczącej: 

a)1 – 9 oddziałów 

b)10 – 16 oddziałów 

c)powyżej 16 oddziałów 

 

 

400 – 720 

600 – 1 080 

700 – 1 200 

2) § 5 ust.2 pkt 2) w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie: 

„sprawowania funkcji: 

a) wychowawcy klasy – w kwocie brutto 300,00 zł miesięcznie, 

b) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w kwocie brutto 250,00 zł miesięcznie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 29 grudnia 2023 r.

Poz. 12660



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego          

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Piskorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12660


		2023-12-29T12:57:24+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




